附件1
辖市、区推荐名额分配表

	单

位
	市   级（初、高中）
	省级（普通高中）

	
	三 好 学 生
	优秀学生干部
	先进

学生

集体
	三好生
	优秀

学生

干部

	
	初中
	高中
	小计
	初中
	高中
	小计
	
	
	

	金坛市
	55
	40
	95
	12
	8
	20
	36
	8
	2


	溧阳市
	70
	45
	115
	14
	10
	24
	45
	9
	2


	武进区
	120
	75（含西藏学生插班学校2名）
	195
	25
	15（含西藏学生插班学校1名）
	40
	70
	15
（含西藏学生插班学校1-2名）
	4


	新北区
	35
	22
	57
	11
	5
	16
	27
	2
	

	钟楼区
	8
	
	8
	4
	
	4
	3
	
	

	戚  区
	6
	3
	9
	2
	1
	3
	3
	1
	

	局属及其它
	81
	68
	149
	23
	15
	38
	63
	17
	4

	合  计
	375
	253
	628
	91
	54
	145
	247
	52
	12


附件2
 局属中学推荐名额分配表
	单 位
	市　级（初高中）
	     省级（高中）

	
	三 好 学 生
	优秀学生干部
	先进

学生

集体
	三好生
	优秀
学生
干部

	
	初中
	高中
	小计
	初中
	高中
	小计
	
	
	

	省 常 中
	
	11
	11
	
	2
	2
	3
	3
	1

	市 一 中
	
	11
	11
	
	2
	2
	3
	3
	1

	北郊中学
	
	12
	12
	
	3
	3
	3
	3
	1

	市 二 中
	
	9
	9
	
	2
	2
	2
	2
	1

	市 三 中
	
	7
	7
	
	2
	2
	2
	2
	

	市 五 中
	
	7
	7
	
	2
	2
	2
	2
	

	田家炳中学
	
	9
	9
	
	2
	2
	2
	2
	

	北郊初中
	4
	
	4
	1
	
	1
	3
	
	

	田家炳初中
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	勤业中学
	4
	
	4
	1
	
	1
	2
	
	

	朝阳中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	同济中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	实验初中
	4
	
	4
	1
	
	1
	2
	
	

	二十四中
	5
	
	5
	1
	
	1
	3
	
	

	市北初中
	4
	
	4
	1
	
	1
	2
	
	

	丽华中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	清潭中学
	7
	
	7
	2
	
	2
	4
	
	

	花园中学
	5
	
	5
	1
	
	1
	2
	
	

	北环中学
	4
	
	4
	1
	
	1
	2
	
	

	兰陵中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	翠竹中学
	4
	
	4
	1
	
	1
	2
	
	

	民族中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	2
	
	

	外国语学校
	6
	1
	7
	2
	
	2
	4
	
	

	正衡中学
	6
	
	6
	2
	
	2
	4
	
	

	八    中
	3
	
	3
	1
	
	1
	1
	
	

	雕庄中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	1
	
	

	青龙中学
	3
	
	3
	1
	
	1
	1
	
	

	理想中学
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	

	延陵中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	合计
	81
	68
	149
	23
	15
	38
	63
	17
	4


附件3
2014年三好学生、优秀学生干部推荐表

推荐学校：                    （盖章）  推荐类别：_________  （填省或市级三好、优干） 
	学

生

情

况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	年级
	
	党团员
	
	职务
	

	
	家    庭    情    况

	
	父母姓名
	工作单位及担任职务

	
	父
	
	

	
	母
	
	

	
	文 化 课 考 试 成 绩
	体  育

等  第
	综合素质评价等第

	
	语
	数
	政
	外
	理
	化
	生
	史
	地
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	班级推荐情况
	班级学生数
	参加推选人数
	得票数
	班长签名：

	
	
	
	
	班主任签名：

	主要成绩和获奖情况
	

	任课教师及有关部门评议意见
	年级组长或教导（政教）主任签名：

	学校党政

联席会议

意    见
	校长签名：      

日    期：
	上级教育部门推荐意见
	


注：文化课考试成绩，初、高中学生填上学期期末考试成绩。

附件4
2014年常州市先进学生集体推荐表

推荐学校：____________（盖章）
	集体名称
	
	集体人数
	
	班主任
姓  名
	

	曾受过何奖励
	

	主

要

事

迹
	

	学校意见
	学校盖章

2014年　　月　　日

	上级教育行政部门意见
	2014年　月　　日
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